



COMUNE DI SANTA MARIA A MONTE

PROGETTO ESECUTIVO EFFICIENTAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE

UBICAZIONE

VIA CAPPELLETTO, VIA PELOSA, VIA MELONE, VIA FRANCESCA SUD
COMUNE DI SANTA MARIA A MONTE

COMMITTENTE

COMUNE SANTA MARIA A MONTE
PIAZZA DELLA VITTORIA, 47 - 56020 SANTA MARIA A MONTE (PI)

PROGETTISTA

ING. BENEDETTA MARCHI
VIA G. VERDI 16 - 56012 FORNACETTE (PI)
benedetta.marchi@ordineingegneripisa.it

Computo Metrico

TAV N°	REVISIONI	SCALA	DATA
03	-	-	05/07/2019

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u> (SpCat 1) DEMOLIZIONI (Cat 1)							
1 TOS19_05.A 03.004.002 04/07/2019	Taglio di pavimentazione bituminosa spinto fino alla profondità' di cm 20. con sega diamantata VIA CAPPELLETTO VIA PELOSA SUD VIA PELOSA NORD VIA MELONE 1 TRATTO VIA MELONE 2 TRATTO	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	405,00 490,00 315,00 420,00 345,00			810,00 980,00 630,00 840,00 690,00		
	SOMMANO m					3'950,00	3,45	13'627,50
2 TOS19_05.A 03.001.001 04/07/2019	Scarificazione superficiale di pavimentazione stradale bitumata, eseguita con mezzi meccanici e manuali, compreso il trasporto dei materiali di risulta a impianto di smaltimento autorizzato o in aree indicate dal Progetto. spinta fino alla profondità massima di 10 cm VIA CAPPELLETTO VIA PELOSA SUD VIA PELOSA NORD VIA MELONE 1 TRATTO VIA MELONE 2 TRATTO		405,00 490,00 315,00 420,00 345,00	0,400 0,400 0,400 0,400 0,400		162,00 196,00 126,00 168,00 138,00		
	SOMMANO m ²					790,00	3,14	2'480,60
	SCAVI - BONIFICHE (Cat 2)							
3 TOS19_04.A 04.008.001 05/07/2019	Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti fino alla profondità di m 1,50 VIA CAPPELLETTO VIA PELOSA SUD VIA PELOSA NORD VIA MELONE 1 TRATTO VIA MELONE 2 TRATTO		405,00 490,00 315,00 420,00 345,00	0,600 0,600 0,600 0,600 0,600	0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	97,20 117,60 75,60 100,80 82,80		
	SOMMANO m ³					474,00	4,14	1'962,36
4 04.G01.047.0 2 04/07/2019	Oneri derivanti dallo smaltimento, conferimento a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale per materiali di risulta classificabili tramite codice CER classe 1 ... ntaminati), rocce e fanghi di dragaggio, codice CER 17 05 04 terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03. risulta scavi	16,00	0,30		474,000	2'275,20		
	SOMMANO q.le					2'275,20	1,20	2'730,24
5 04.G01.047.0 1 04/07/2019	Oneri derivanti dallo smaltimento, conferimento a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale per materiali di risulta classificabili tramite codice CER classe 1 ... di catrame di carbone e prodotti contenente catrame, codice CER 17 03 02 miscele bituminose diverse dal codice 17 03 01. risulta demolizioni (17 q.li/mc)	17,00			79,000	1'343,00		
	SOMMANO q.le					1'343,00	1,24	1'665,32
6 A.P.001 04/07/2019	Trasporto a discarica e/o deposito, in sito indicato dalla D.L., nel raggio di km 20, di Trasporto a discarica e/o deposito, in sito indicato dalla D.L., nel raggio di 20 km, di materiale di risulta da demolizioni, scavi, fresature di pavimentazioni bituminose del cantiere stradale. risulta demolizioni					2'275,20		
	A RIPORTARE					2'275,20		22'466,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'275,20		22'466,02
	risulta scavi					1'343,00		
	SOMMANO q.le					3'618,20	0,37	1'338,73
	CAVIDOTTI PER SOTTOSERVIZI (Cat 7)							
7 TOS19_04.F 08.012.001 04/07/2019	Tubazione in polietilene ad alta densità, a doppia parete corrugata esterna e liscia interna, colorata, protettiva, isolante, flessibile non autoestinguenta, con resistenza meccani ... e a 10 cm e con rinfianco ai lati e sopra l'estradosso sempre con sabbia e con spessore minimo di 10 cm. diametro 125 mm							
	VIA CAPPELLETTO		405,00			405,00		
	VIA PELOSA SUD		490,00			490,00		
	VIA PELOSA NORD		315,00			315,00		
	VIA MELONE 1 TRATTO		420,00			420,00		
	VIA MELONE 2 TRATTO		345,00			345,00		
	SOMMANO m					1'975,00	5,75	11'356,25
	RILEVATI - CASSONETTI STRADALI (Cat 3)							
8 TOS19_01.A 05.001.002 05/07/2019	Riempimento di scavi o buche eseguito con mezzi meccanici con materiale arido di cava compreso nel prezzo							
	VIA CAPPELLETTO		405,00	0,300	0,400	48,60		
	VIA PELOSA SUD		490,00	0,300	0,400	58,80		
	VIA PELOSA NORD		315,00	0,300	0,400	37,80		
	VIA MELONE 1 TRATTO		420,00	0,300	0,400	50,40		
	VIA MELONE 2 TRATTO		345,00	0,300	0,400	41,40		
	SOMMANO m³					237,00	22,94	5'436,78
9 TOS19_04.B 12.001.001 05/07/2019	Fondazione stradale compresa rullatura e compattazione per raggiungere il grado del 95% della prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo. con materiale arido di cava stabilizzato naturale con curva granulometrica secondo UNI EN 13285, spessore non inferiore a 30 cm							
	VIA CAPPELLETTO		405,00	0,100	0,400	16,20		
	VIA PELOSA SUD		490,00	0,100	0,400	19,60		
	VIA PELOSA NORD		315,00	0,100	0,400	12,60		
	VIA MELONE 1 TRATTO		420,00	0,100	0,400	16,80		
	VIA MELONE 2 TRATTO		345,00	0,100	0,400	13,80		
	SOMMANO m³					79,00	23,73	1'874,67
10 TOS19_04.E 02.002.001 05/07/2019	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti ... a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compreso 6 cm							
	VIA CAPPELLETTO		405,00	0,400		162,00		
	VIA MELONE 1 TRATTO		420,00	0,400		168,00		
	VIA MELONE 2 TRATTO		345,00	0,400		138,00		
	SOMMANO m²					468,00	11,25	5'265,00
11 TOS19_04.E 02.003.001 05/07/2019	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte s ... dicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/5 mm, spessore finito compreso 2 cm per marciapiedi							
	VIA CAPPELLETTO		405,00	0,400		162,00		
	VIA MELONE 1 TRATTO		420,00	0,400		168,00		
	VIA MELONE 2 TRATTO		345,00	0,400		138,00		
	A RIPORTARE					468,00		47'737,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					468,00		47'737,45
	SOMMANO m²					468,00	5,09	2'382,12
	IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA (Cat 11)							
12 TOS19_04.E 06.025.001 04/07/2019	Fornitura e posa in opera di plinto per palo da illuminazione in c.a.v completo di pozzetto di ispezione 40*40 e foro per il sostegno del palo di altezza fino a 10 mt, compreso del ... i reinterri e il palo dell'illuminazione. plinto dimensioni 100*100*h100 per palo H mt. 10, coperchio e telaio in ghisa VIA CAPPELLETTO VIA PELOSA SUD VIA PELOSA NORD VIA MELONE 1 TRATTO VIA MELONE 2 TRATTO					9,00 14,00 10,00 11,00 9,00		
	SOMMANO cad					53,00	207,69	11'007,57
13 TOS19_06.I0 5.026.100 04/07/2019	Palo conico in acciaio laminato a caldo e privo di saldature. Predisposto con foro per ingresso cavo di alimentazione, con attacco testa palo ø60. Finestra di ispezione, completo d ... re il titolo compiuto e finito a regola d'arte. (escluso fornitura e posa in opera di plinto per palo di illuminazione); VIA CAPPELLETTO VIA PELOSA SUD VIA PELOSA NORD VIA MELONE 1 TRATTO VIA MELONE 2 TRATTO					9,00 14,00 10,00 11,00 9,00		
	SOMMANO cad					53,00	47,99	2'543,47
14 A.P.002 04/07/2019	Fornitura e posa in opera di armatura stradale tipo AMPERA MINI 24 LEDs 700mA 53W temperatura di colore bianco neutro 4000K NW Flat glass o equivalente con corpo in pressufusione ... er sensore inclusi. Compreso collegamenti con morsetti stagni, accessori ed ogni onere per dare l'opera a regola d'arte. VIA CAPPELLETTO VIA PELOSA SUD VIA PELOSA NORD VIA MELONE					16,00 14,00 10,00 53,00		
	SOMMANO cad					93,00	471,33	43'833,69
15 A.P.004 04/07/2019	Fornitura e posa in opera di armatura stradale tipo AMPERA MIDI 48 LEDs 700mA 100W temperatura di colore bianco neutro 4000K NW Flat glass o equivalente con corpo in pressufusione ... sensore inclusi. Compreso collegamenti con morsetti stagni, accessori ed ogni onere per dare l'opera a regola d'arte. VIA FRANCESCA SUD					39,00		
	SOMMANO cad					39,00	540,90	21'095,10
16 TOS19_06.I0 5.111.039 05/07/2019	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con particolari caratteristiche ... accessori di montaggio, fissaggio ed allacciamento agli estremi, pezzi speciali, e ogni materiale di consumo. 4 x 6 mmq. VIA CAPPELLETTO VIA PELOSA SUD VIA PELOSA NORD VIA MELONE 1 TRATTO VIA MELONE 2 TRATTO					405,00 490,00 315,00 420,00 345,00		
	SOMMANO m					1'975,00	6,50	12'837,50
	A R I P O R T A R E							141'436,90

